      您好，欢迎来到114ic电子网！ 登录，QQ登录，免费注册
        	 旗下网站
              	ic资料网
	繁体中文
	网站地图
	会员套餐
	广告服务
	付款方式
	联系我们
	在线咨询
	诚信监督
      	首页
	商情资讯
	电子展会
	芯片/元器件
	采购信息
	芯片供应商
	技术资料
           PDF资料
              	IC/元器件
	PDF资料
	商情资讯
            精确
            	IC现货库存
	AT32F413CCT7
	AD5360BSTZ
	PIC16F1786-I/SS
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6
            发布紧急采购
                首页
                >AD620ARZ>规格书列表
                	零件编号	下载&订购	功能描述	制造商&上传企业	LOGO
	AD620ARZ
	文件：788.1 Kbytes
Page：20 Pages
	Low Cost Low Power Instrumentation Amplifier
	ADAnalog Devices
亚德诺亚德诺半导体技术有限公司
	AD620ARZ
	文件：788.1 Kbytes
Page：20 Pages
	Low Cost Low Power Instrumentation Amplifier
	ADAnalog Devices
亚德诺亚德诺半导体技术有限公司
	AD620ARZ-REEL
	文件：788.1 Kbytes
Page：20 Pages
	Low Cost Low Power Instrumentation Amplifier
	ADAnalog Devices
亚德诺亚德诺半导体技术有限公司
	AD620ARZ-REEL
	文件：788.1 Kbytes
Page：20 Pages
	Low Cost Low Power Instrumentation Amplifier
	ADAnalog Devices
亚德诺亚德诺半导体技术有限公司
	AD620ARZ-REEL7
	文件：788.1 Kbytes
Page：20 Pages
	Low Cost Low Power Instrumentation Amplifier
	ADAnalog Devices
亚德诺亚德诺半导体技术有限公司
	AD620ARZ-REEL7
	文件：788.1 Kbytes
Page：20 Pages
	Low Cost Low Power Instrumentation Amplifier
	ADAnalog Devices
亚德诺亚德诺半导体技术有限公司
	620
	文件：375.69 Kbytes
Page：3 Pages
	DC axial fans
	EBMPAPST
ebm-papst
	620
	文件：505.68 Kbytes
Page：3 Pages
	DC axial fans
	EBMPAPST
ebm-papst
	620
	文件：146.94 Kbytes
Page：2 Pages
	Low Profile
	OSCILENT
Oscilent Corporation
	620
	文件：430.87 Kbytes
Page：3 Pages
	DC axial fans
	EBMPAPST
ebm-papst
	620
	文件：240.96 Kbytes
Page：6 Pages
	SuperSOT??80V NPN SILICON LOW SATURATION TRANSISTOR
	Zetex
Zetex Semiconductors
	620
	文件：426.57 Kbytes
Page：3 Pages
	DC diagonal fans
	EBMPAPST
ebm-papst
	620
	文件：704.92 Kbytes
Page：3 Pages
	DC axial fans
	EBMPAPST
ebm-papst
	620
	文件：345.75 Kbytes
Page：3 Pages
	DC axial fans
	EBMPAPST
ebm-papst
	620
	文件：434.04 Kbytes
Page：3 Pages
	DC axial fans
	EBMPAPST
ebm-papst
	620F
	文件：119.98 Kbytes
Page：1 Pages
	Two Terminal Metal Element Current Sense
	OHMITE
OHMITE MANUFACTURING COMPANY
                详细参数
            	型号：AD620ARZ
	功能描述：IC AMP INST LP LN 18MA 8SOIC
	RoHS：是
	类别：集成电路(IC) >> Linear - Amplifiers - Instrumentation
	系列：-
	标准包装：2,500
	放大器类型：通用
	电路数：4
	输出类型：-
	转换速率：0.6 V/µs
	增益带宽积：1MHz
	-3db带宽：- 电流 -
	输入偏压：45nA 电压 -
	输入偏移：2000µV 电流 -
	电源：1.4mA 电流 -
	输出/通道：40mA 电压 -
	电源，单路/双路(±)：3 V ~ 32 V，±1.5 V ~ 16 V
	工作温度：0°C ~ 70°C
	安装类型：表面贴装
	封装/外壳：14-TSSOP（0.173，4.40mm 宽）
	供应商设备封装：14-TSSOP
	包装：带卷(TR)
	其它名称：LM324ADTBR2G-NDLM324ADTBR2GOSTR
            	供应商	型号	品牌	批号	封装	库存	备注	价格
	深圳市亿顺芯科技有限公司
	AD620ARZ
	ADI/亚德诺
	22+/大量现货
	SOP8
	9750
	专营ADI,长期供应,免费送样。
	询价
	贸泽芯城（深圳）电子科技有限公司
	AD620ARZ
	AD
	11+
	SOP8
	2500
	现货绝对正品有货
	询价
	深圳市祥瑞智科技有限公司
	AD620ARZ
	AD
	22+
	SOP-8
	2500
	原装现货特价热卖!!!0755-83210901
	询价
	深圳市毅创腾电子科技有限公司
	AD620ARZ
	AD
	SOP8
	6200
	专业分销全系列产品!绝对原装正品!量大可订!价格优
	询价
	深圳市弘为电子有限公司
	AD620ARZ
	ADI
	2017+
	SOP
	1
	原装现货假一罚十
	询价
	深圳市欧立现代科技有限公司
	AD620ARZ
	AD
	22+
	SOP8
	6300
	原装现货,可开13%税票
	询价
	上海德懿电子科技有限公司
	AD620ARZ
	AD
	23+
	SOP-8
	2500
	原装现货!品质为先!请来电垂询!
	询价
	深圳市永贝尔科技有限公司
	AD620ARZ
	AD原装
	23+
	SOP-8
	500
	全新原装正品
	询价
	深圳硅原半导体有限公司
	AD620ARZ
	ADI专营
	18+
	SOP8
	56300
	专营进口原装,原盒原标,十五年优质供应商!
	询价
	深圳市宝隆宏业科技有限公司
	AD620ARZ
	ADI/亚德诺
	2021+
	SOP
	3119
	只做原装进口正品现货
	询价
        更多AD620ARZ供应商
            更新时间2024-3-8 17:43:00
            相关规格书
            更多
          	AD620ARZ-REEL
	AD620BN
	AD620BR
	AD620BRZ-R7
	AD621AR
	AD621ARZ-R7
	AD621BR
	AD-62-2
	AD622AR
	AD622ARZ-R7
	AD623ANZ
	AD623ARMZ
	AD623ARMZ-REEL7
	AD623ARZ-R7
	AD623BNZ
	AD623BRZ-R7
	AD624BDZ
	AD624SD
	AD625BDZ
	AD625JNZ
	AD625SD
	AD626AR
	AD626ARZ
	AD626BNZ
	AD627AR
	AD627ARZ-R7
	AD627BNZ
	AD627BRZ
	AD628ARMZ
	AD628ARZ
	AD628ARZ-R7/BKN
	AD629AR
	AD629ARZ-R7
	AD629BR
	AD629BRZ-R7
	AD630ADZ
	AD630BDZ
	AD630KNZ
	AD632AD
	AD632AHZ
	AD632BHZ
	AD632TD
	AD633ANZ
	AD633ARZ-R7
	AD633JN
            相关库存
	        更多
          	AD620ARZ-REEL7
	AD620BNZ
	AD620BRZ
	AD621ANZ
	AD621ARZ
	AD621BNZ
	AD621BRZ
	AD622ANZ
	AD622ARZ
	AD622ARZ-RL
	AD623AR
	AD623ARMZ-REEL
	AD623ARZ
	AD623ARZ-RL
	AD623BRZ
	AD624ADZ
	AD624CDZ
	AD625ADZ
	AD625CDZ
	AD625KNZ
	AD626ANZ
	AD626AR-REEL7
	AD626ARZ-REEL7
	AD627ANZ
	AD627ARZ
	AD627ARZ-RL
	AD627BR
	AD627BRZ-R7
	AD628ARMZ-R7
	AD628ARZ-R7
	AD629ANZ
	AD629ARZ
	AD629BNZ
	AD629BRZ
	AD-63
	AD630ARZ
	AD630JNZ
	AD630SD
	AD632ADZ
	AD632BDZ
	AD632SH
	AD632TH
	AD633ARZ
	AD633-EVALZ
	AD633JNZ
            客户服务
            网站合作
        	会员套餐
	广告服务
	委托交易
	代理加盟
	诚聘精英
	黑名单
	关于我们
	付款方式
	联系我们
	在线咨询
            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723
            Fax：+86-755-8246-9723-808
            Email：114ic＠114ic.com
            上传库存：stock＠114ic.com
            投诉建议：web＠114ic.com
    Copyright © 2003-2024 114ic.com All Rights Reserved 粤ICP备05011613号
    粤公网安备 44030402000933号